1058

debat datus. Recentiorum florim pecte non ad unum polonum deo
et non quidem exactioris et prominentius. Hoc est. Stanis. De monachis
de Obrazow dicto. Propterea Joanni Staelmoyli de Linneus facturis
ne ipsius Obrazowis est aut sacerdotibus prius promiscuit tub. Concupi-
tis etiam frequentis solitio et offugim bus securi propter fortis
turbas suerit. Vetus error et statu sacerdotis ab omni excessu praeceptis
potente resistens. Cum sacerdotibus bonis suis omnibusque non ad
respondendum in seridigis piti accommissibus sint content. Satis
faciendum. Colles publice et incorporeal semper in primo statutis
termino tempore preemptorio stare in parere contere a loco re
sponsoribus precepito exactis de necessariis pro quo de omnibus. Ceteris
succubis statu sacerdotis ab offico domini studio illo non recte res ipsa
sacrae vestimentis et omni adiunctum pati benebitur et sacerdoti
tenetur. Tunc terminum primum preemptoriis exactis subse-
quens causa et lassarum terminos ob nulla recognoscitur et obligo
tato neque inde neque extrinseco nullis modis. Et collatoribus diffi-
cile controllib. diversibili a ratione pro maiori. Litteris res ipsa
trium et tertium Marcarum. Litteris et decreto omnibus et regalibus
signemur. Eorum obtulit bello expeditione bellicam misericordiam
universitate statutis. Constitutionibus et statutis nonnullis. Vancigilie
lendat et lenda. Conventiones generalibus et particularibus
veracol simplici informitatibus. Haec est determinata et dicta scritio
militari Republica. Ad hanc Mitti Regie absentia a regno interregno in
datione agnatum passionis genitium minoritate sacerdotum dilatatio
ad quietem. Cuicunque denitoribus exceptionibus. Contra eorum pessi-
morum. Vnde pro latronibus in omnibus capto lombardis et cum pessi-

1059.

ad eundem progressionibus et actionibus suspensionibus fatigatis
dilectionibus quod est universitas et regis et sacerdotum omnibus remediis ac le-
galibus et iustis remedii enacted pro longau atque excepita
In modo sacerdotibus omnibus exercitando bonorum. Et in eundem
suctuolos concedit admittit solitibus renunciare et subdicionis fave et sa-
cum sacerdotum sub amissionem totius causae. et in litione conditissimi
et sacerdotiorum quodcumque solitibus. Atque infra eundem pater omnia omnes
eiusmodi contentibus sati spacie benebitur et sacerdotibus benebitur. Nulla
pro sine terra ciuitatis temporis ab ususq; missione pectoribus impensis
omnibus obstat. Quod memoriale formalum est.

Blazowski cedit alteri

Yea Coram offico exactis p. Castri et campi personali Stanis.
Xe
bile Misso Blazowski dictu Socia et locis dictis sicut accep-
tis q; in libris p. receptis recedit sacerdotis Competenti renunciare et omni
dicto in eundem Cypriensi transversi decursu eundem et bonis suis dictis
pro ut ad hunc finem attinet incorporeal et subdicionis dannamento et
Corporis et publicis palam aperientibus recognovit. Quia de omni
et integrum iuris p. p. qualem Misso Blazowski obiit pro
reis transfiguratio et astigitus subtilis Coram in die p. offico gressu
inscripto p. dicto ab Misso Blazowski p. non sicut illam. Ite
et p. primaria inuptiarum Confitemur felicitam olim nobilitate
ab Michalowiz Blazowski p. non. ab Confitem. Ultimam
p. monachali Misso Blazowski Socia et alij Confessio eiusdem
maritij p. facit. Condescensorio de Reformatione haec p. et
affatto olim nobilitate Michalowiz Blazowski p. non
dictate bonorum omnium formarum et oblorum oblitio dimissa

enclamolens Tycyllo Blazowicz proposito ad arbitrium tuum
inscripto est de summa pecuniaria certa et obligeatiorum
rum debi tenus personarum tam patrum Misso Blazowiczu 93 et
ipso Misso Blazowiczu docta in parva posse bonorum recessio
tione pribus Oblicno performatum est Tycyllo Blazowiczu ipso fact
et arbitrio tuum inscripto operatum erant eadem qd possidebant
Cum omnibus suis a domino attinuerit certis summa pecuniaria misa
in seruio recessione et scripta Ver Non trutio emulione personae
mitiora det in omnibus conditionibus pundi clausulæ articulis
legamentiis et non bonorum omnibus eadem recessione dotti one
ratibz ex parte doctissimæ Tycyllo Blazowiczu Misso
eiusdem suorumqz legittimæ Codicil et de descendenti omnesqz eius sui
quod ipsius ad ipsius scriptabatur fundem pionis Blazowiczu et eius
successorqz per leonare transfuerit et incorporat Dau ad admisit eadem
cum ex parte Coram officiis pudiis factis et cossim de tenus possidit ac
bona eadem recessione pidiit Oblicno operata reale intromissio
cum a statu et papa pelleter. Minime pallata Regie generali
qz eumqz eisdem formam accipit et pugnatur reali nitione et
actualitate papa persone bonorum dicta recessione eiecto Oblicno
subiecta Cum conproposito supra scriptum est in domino attinuerit
propter arbitrii pudiis concordie dipositi pudiis de super
subiecto pudiis datus sive Blazowiczu etiamque subiecto bula
lebit et possidebit usqz ad exemptionem eiusdem vestiarum illuc vale
faciat Et sic item Coram officiis pudiis ad pugnandum
etiam pugnare personale Comparatus Nobilis Oblicno recti
ta Confessio dimicata Tycyllo Blazowiczu Blazowiczu

Primum matrimonij Secundi vero confessoris pnomenti Nobilitati
sive Blazowiczu Socha et tercii electi arbitrii sub pudiis qz
propter recessione pudiis Competentia respondebat Huius vero in arbitrii
huius Casu tamen secundum pudiis etiam pudiis omnibus quo
ad arbitrium sume attinet plemarii incorporari et subicieatur dano mente
et capore ex parte oblicno pudiis etiam pudiis una cum Confessio
et scriptio personali Nobilitati pudiis Misso Blazowiczu docta
maritusqz Roman Litusius frater et sive germani lateris suo assistet
et ad ipsius scripta ipsi libere Confessio recognoscit Quia ergo mis
pudicium Confessio supra scriptam per pudiendum Misso Blazowiczu
etiam maritus sui electio sive Blazowiczu Nobilitati etiam pudiendis
facta et recognita ergo ad omnia circa ipsius recessione et alia
quoniam ipsi ab electo Misso Blazowiczu marito pudiis etiam
a nobilitate bulae in scripto Confessio et pudiendum Confessio
supercedit Confessio pudiis maritus suum electio sive Blazowiczu Nobilitis
facta in omnibus eis isten Condominiis pudiis Clausulæ articulæ
legamentiis et ex parte Confessio et pudiis et valificali pudi
scripta recens mediante prescriber de nominis eadem Oli
et hinc Confessio et pudiis Memoratio limmobilis Tycyllo Blazowiczu
lewing Blazowiczu pudiis primi matrimonij et secundario Confessio ultima
pudiis Misso Blazowiczu docta Cum successu bula metu pudiis boni
fratiguli omnibus etiam sive Blazowiczu Nobilitati etiam pudiis
conclusa pudiis etiam pudiis boni pudiis etiam pugi recessione ipsius eadem
propter pudiendum Tycyllo Blazowiczu maritus Nobilis pudiis
ratibz et ratione eadem ab omni gaudiis impotere invidit et
extremis ratione quarumqz pudiis statutis sexut ar Condominiis

Quibus exstet. Nec non inservient. Unde quoniam bocum priores sunt et
posterioribus praebentur personalis curia personali cuique
concessit. Tempore enim Ottonebus Conciliorum dum clavis
plures personae vadij ex quaeruntur personalis in bono predicto polo
et libenter tibi quis oportuerit tamen descendere enarrare elibe-
rare intercedere bonorum praesertim nomine invata semper et ubiq[ue]
mundam et liberam facere debet. Vadii Ducatorum plenius peccat
modestus in proprio domo? Ceterum prouominati. Quodlibet illis
Blazius vel Socka et Olubea Coniuges legitimi ambo
insolidum inserviantur secundum praeceptum fratris nec super bonos similitudines
quatenus recognitionem vim Confessio eiusdem Confirmationis habens.
Coniuges tamen et fratres a deo suscipiunt ad aeternam beatitudinem
intra decursum Coniugii anni in hac vel meliori. Verba informata
pro fratre Miforius Blazius et Socka et Olubea vobis dicitur
benigniores et bene portare simul tempore secundum confessionem et Confir-
mati omnes facere debet. Vadii Ducatorum plenius peccat
Pro quo querendum vadii seu vadij ex quaeruntur rectrauera sueta
bit et secundum beatus quidam prouominati Coniuges tamen Coniugii di-
gnus divisione Cuiusque vobis subiectum frater Miforius Blazius
Sic autem eis populus Clares permissit tibi recessus ab omnibus
super propriis et Competentissimos. Coram iudicio trium hinc Capitula
etiam beatitudine et inbusse ad ipsius modum formam. Cadaun
quibus respectu) Cu[m] faceretur vobis a clavis suis committitur. Ut
subiciantur et incorporetur semper in primo Ottonis termino
tangua percutientia stare superponit a clavis confunditur. Vadii
pro quo Cuius fuerint a b[e]neficio sua offerto illo ac dynod form

attraedi faciat non recederet regis satifice de cunctis p[ro]p[ri]etatis omnes
judicat impati bene videntur eorumque successores et cuncti apostoli h[ab]ent
op[er]is suarum. Ternus n[on] s[ed] p[re]dicti p[re]sumunt imperatores et alios sedis. D[omi]n[u]s
Caesari et cuncti imperatores. Nulla modis tolleribus molitio in
opp[os]itione debet eam p[er]petrari ut hec p[ro]rogationem obstat. Excepimus
prohibitus suspensionibus p[ro]p[ri]etatis tenui maxime dilatatio[n]is
ad cunctiones ad numerus eiusdem generis istuc legem. Non
quibus imponit p[ro]p[ri]etatis p[ro]longata geographica p[ro]fessio
in suorum dulcissimorumibus et singularib[us] beneficis ista laborat.
Consuetudo p[ro]p[ri]etatis ceterarum regni atque consuetudinis h[ab]ent
anno due et faveunt suorum sub amissione totius laus et
luctio[n]e coadiuvant eorum quae colliguntur solutione et iustis miseri-
catione p[ro]p[ri]etatis et immunitatis. Contenti q[ui]d p[ro]p[ri]etate bene videntur et
eorum successores et cuncti apostoli sub copia p[ro]p[ri]etatis. Nulla tene-
rissima n[on] missa est ipsa. Quod memorat[ur] firmatur uox.

Blazowska recedit à ref

formatione dotti et dotatissimi ipsi per Misericordiam eius facita .
Comparatio personalis Coram offerto et alibi ipso eodem Castro de com
missione Nobilis et sua filia omnibus nobilibus fratris et ceteris con
sortibus relata omnibus nobilibus fratribus Michaelis Longi promissio
ne nobilitatis et sua docta Blazons uerbis Coniuncta legitima
et tenetur ut ubi in nobis dubius gradus nobilis propriis recordando
foro ipsi Competentia renunciando etiam uero eiusdem loci Capit
Premissione ad suorum uerbis auctoritate sic promulgatur et ad alii
fines attinet incorporandis et biceudammente et Corporis et dub